
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 6-МИ 

Малко Търново, 08.09.2019 
 

ОТНОСНО: Вземане решение относно определяне броя на печатите на ОИК и 

определяне на член на ОИК, който съвместно с председателя да извърши маркирането 

им по уникален начин 

 

на основание чл. 87 ал. 1 и сл. от Изборния кодекс и във връзка с Решение № 

800-МИ от 27.08.2019г. на Централната избирателна комисия 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

 

Р Е Ш И: 

 

т. 1 - Броя на печатите  на ОИК да са 2 /два/ 

т. 2 - Члена от ОИК, който съвместно с председателя да извърши маркирането 

им по уникален начин да бъде – г-жа Теодора Борисова - секретар 

 

  

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

 

 

СЕКРЕТАР:  /п/ 

Теодора Борисова 
 

 

 

 

 

 

 

 

Решението обявено на 09.09.2015г. в 09:00 часа  

 

Решението снето от таблото на.................2019 г. в..........................часа 


